

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Henrik Gislum Jacobsen

www.jws-revision.dk

Industrimarken 1 ApS

**Industrimarken 1
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 35 39 74 69

**Årsrapport for perioden
1. maj 2016 - 30. april 2017**

(4. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6 / 10 2017**

Ivan Jørgen Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledeisespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. april 2017 - Aktiver	10
Balance pr. 30. april 2017 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Industrimarken 1 ApS
 Industrimarken 1
 3300 Frederiksværk

Regnskabsår 1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion Jonas Westh Jensen

Revisor JWS Revision
 Godkendt Revisionsaktieselskab
 Slotsmarken 12
 2970 Hørsholm
 Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017

Årets resultat der udgør et overskud på t.dkk 15, anser ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. maj 2016 - 30. april 2017

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Bruttofortjeneste	259.799	279.171
1 Personaleomkostninger.....	0	0
2 Af- og nedskrivninger.....	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Resultat før finansielle poster	169.799	189.171
3 Finansielle indtægter.....	0	7.266
3 Finansielle omkostninger.....	<u>150.342</u>	<u>168.652</u>
Resultat før skat	19.457	27.785
4 Skat af årets resultat.....	<u>4.678</u>	<u>8.000</u>
Årets resultat	<u>14.779</u>	<u>19.785</u>
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	<u>14.779</u>	<u>19.785</u>
Disponeret i alt	<u>14.779</u>	<u>19.785</u>

Balance pr. 30. april 2017

Aktiver

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 Grunde og bygninger.....	2.779.205	2.869.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.779.205</u>	<u>2.869.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.779.205</u>	<u>2.869.205</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	73.440	8.750
Andre tilgodehavender.....	58.992	107.592
Periodeafgrænsningsposter.....	9.177	9.094
Tilgodehavender i alt	<u>141.609</u>	<u>125.436</u>
Likvide beholdninger	<u>15.017</u>	<u>70.756</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.626</u>	<u>196.192</u>
Aktiver i alt.....	<u>2.935.831</u>	<u>3.065.397</u>

Balance pr. 30. april 2017

Passiver

Note	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
6 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-3.459	-18.238
Egenkapital i alt	<u>76.541</u>	<u>61.762</u>
Hensat til udskudt skat.....	5.678	1.000
Hensatte gældsforpligtelser i alt	<u>5.678</u>	<u>1.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.036.019	2.162.913
Kortfristet andel heraf.....	132.351	168.505
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.668</u>	<u>1.994.408</u>
Kortfristet andel af kreditinstitutter.....	132.351	168.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.685	15.000
Forudbetalinger fra kunder.....	36.676	0
Sambeskatningsbidrag.....	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	687.636	763.958
Deposita.....	21.000	21.000
Anden gæld.....	57.596	39.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.944</u>	<u>1.008.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.859.290</u>	<u>3.003.635</u>
Passiver i alt.....	<u>2.935.831</u>	<u>3.065.397</u>

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2015/2016			
Egenkapital primo.....	80.000	-38.023	41.977
Årets resultat.....		19.785	19.785
Egenkapital ultimo.....	<u>80.000</u>	<u>-18.238</u>	<u>61.762</u>
2016/2017			
Egenkapital primo.....	80.000	-18.238	61.762
Årets resultat.....		14.779	14.779
Egenkapital ultimo.....	<u>80.000</u>	<u>-3.459</u>	<u>76.541</u>

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale udover direktører, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger.....	90.000	90.000
Af- og nedskrivninger i alt.....	90.000	90.000
3 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter, tilknyttede virksomheder.....	14.370	29.388
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	4.678	8.000
Skat af årets resultat i alt.....	4.678	8.000
Skyldig skat primo.....	0	0
Aktuel skat.....	0	0
Betalt sambeskatningsbidrag i året.....	0	0
Saldo skat ultimo.....	0	0
5 Grunde og bygninger		
Kostpris primo.....	3.116.705	3.116.705
Årets tilgang.....	0	0
Kostpris pr. 30.04.2017.....	3.116.705	3.116.705
Af- og nedskrivninger primo.....	247.500	157.500
Årets af- og nedskrivninger.....	90.000	90.000
Afskrivninger pr. 30.04.2017.....	337.500	247.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2017.....	2.779.205	2.869.205

Noter

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 1.239 efter mere end 5 år.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er afgivet realkreditpantebrev på nom. dkk 1.899 med sikkerhed i selskabets ejendom, som er indregnet med en værdi på t.dkk 2.779. Pantebrevet tjener til sikkerhed for gæld t.dkk 1.629.

Der er afgivet ejerpantebrev på nom. dkk 700.000 med sikkerhed i selskabets ejendom, som er indregnet med en værdi på t.dkk 2.779. Ejerpantebrevet tjener til sikkerhed for bankgæld t.dkk 407.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomhedens og dennes øvrige dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede virksomheder for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ivan J Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.